Rama Judicial

ESTADO No. 095

RAD.

2020-00336
2020-00349
2020-00351

2020-00360

2017-00683
2018-00956

2018-00298

2019-00463

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO HIPOTECARIO
EJECUTIVO HIPOTECARIO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Consejo Superior de la Judicatura
Republica de Colombia

DEMANDANTE

COMORIENTE S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

BANCOLOMBIA

ROQUE RUEDA PEREZ

CREDISERVIR

BANCO AGRARIO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 02/10/2020

DEMANDADO

LUIS FERNANDO CHINCHILLA
ZAMBRANO

ALBEIRO PEREZ RIOS

JAVIER ANGEL SANTIAGO TORO

LEANDRO AVENDARNO
AVENDANO

ALEJANDRO PORRAS ARIAS
JESUS EMIRO SILVA TARAZONA
YEIMER CARRASCAL AREVALO Y
OTROS

ELDER PEREZ CARRENO

ACTUACION

AUTO INADMISION

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
MEDIDAS CAUTELARES

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
MEDIDAS CAUTELARES

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
MEDIDAS CAUTELARES

AUTO ABSTENERSE REMATE
AUTO ABSTENERSE REMATE

AUTO ABSTENERSE REMATE

AUTO ABSTENERSE PETICION PRESENTADA POR EL

CURADOR AD LITEM

FECHA AUTO
01/10/2020
01/10/2020
01/10/2020

01/10/2020

01/10/2020
01/10/2020

01/10/2020

01/10/2020

CUAD.

C-1

C-1
C-2
C-1
C-2
C-1
C-2
C-1
C-1

C-1

C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 02/10/2020, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)
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