

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 095 FECHA PUBLICACIÓN: 02/10/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2020-00336	EJECUTIVO SINGULAR	COMORIENTE S.A.	LUIS FERNANDO CHINCHILLA ZAMBRANO	AUTO INADMISION	01/10/2020	C-1
2020-00349	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ALBEIRO PEREZ RIOS	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO MEDIDAS CAUTELARES	01/10/2020	C-1 C-2
2020-00351	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JAVIER ANGEL SANTIAGO TORO	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO MEDIDAS CAUTELARES	01/10/2020	C-1 C-2
2020-00360	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LEANDRO AVENDAÑO AVENDAÑO	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO MEDIDAS CAUTELARES	01/10/2020	C-1 C-2
2017-00683	EJECUTIVO HIPOTECARIO	BANCOLOMBIA	ALEJANDRO PORRAS ARIAS	AUTO ABSTENERSE REMATE	01/10/2020	C-1
2018-00956	EJECUTIVO HIPOTECARIO	ROQUE RUEDA PEREZ	JESUS EMIRO SILVA TARAZONA	AUTO ABSTENERSE REMATE	01/10/2020	C-1
2018-00298	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	YEIMER CARRASCAL AREVALO Y OTROS	AUTO ABSTENERSE REMATE	01/10/2020	C-1
2019-00463	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO	ELDER PEREZ CARREÑO	AUTO ABSTENERSE PETICION PRESENTADA POR EL CURADOR AD LITEM	01/10/2020	C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 02/10/2020, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)